
 
          

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

Ηράκλειο, 15-09-2021 
 

 
Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση μίας (1) θέσης μέλους Δ.Ε.Π. 
ως εξής:   

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ, Τηλ.2810-394271,  
e-mail: secretariat@materials.uoc.gr 

1. Αριθμός  προκήρυξης: 13623/20-08-2021 
    Φ.Ε.Κ. 1883/20-08-2021 τ. Γ’, ΑΔΑ: Ω3Χ1469Β7Γ-Ν65 

ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP23519 
- Μια (1) θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Καθηγητή  πρώτης 
βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Θεωρία ή/και Προσομοιώσεις Υλικών». 
 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται μέσω του πληροφοριακού 
συστήματος «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr/).   
 
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ:  15-11-2021. 

 

 

                                                                                   

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ 
 

mailto:secretariat@materials.uoc.gr
https://apella.minedu.gov.gr/
ΑΠΘ: 5/10/2021 / 11508 - Τμήμα Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης




